
رئیس پلیس فتا استان مرکزی از تکمیل 
تحقیقات این پلیس با کشف 52 هزار اطلاعات 
حساب بانکی قربانیان سایبری در تجهیزات 
رایانه ای متهمان باند 3نفره فیشینگ خبر 
داد.  سرهنگ احسان آنقی با اشاره به خبر 
دستگیری باند فیشینگ در اراک و پایتخت 
گفت: با توجه به زمانبربودن بررسی دقیق 

تجهیزات رایانه ای و مخابــراتی متهمان و 
استخراج تمام داده های موجود، در نهایت 52 
هزار اطلاعات حساب قربانیان سایبری که با 
ورود به صفحات فیشینگ در دام سرکرده 
جوان این باند حرفه ای گرفتار شده بودند، 
استخراج شد.  این مقام مسئول افزود: با توجه 
به وجود مستنداتی در خصوص دستیابی 

متهمان به اطلاعات 52 هزار حساب بانکی، این 
پلیس به صورت سراسری موضوع را به پلیس 
فتا سایر استان ها کشور اعلام نموده تا احقاق 
حق شاکیان در سراسر کشور صورت گرفته 
و پرونده هایی که این متهمان در آ نها دخیل 
بوده اند به صورت کشوری و گسترده به نتیجه 
برسد. سرهنگ آنقی با اشاره به فعالسازی 

رمز های پویا که برداشت های اینترنتی را 
بسیار محدودتر از گذشته کرده است، بیان 
کرد: کاربران توجه داشته باشند در صورتی که 
اطلاعات کارت بانکی خود را در صفحات بانکی 
یا درگاه های خرید وارد می کنند و با پیام خطا 
در تراکنش مواجه می شوند باید به جعلی بودن 
درگاه شک کرده و از واردنمودن مجدد رمزپویا 
در آن صفحه جدا خودداری نمایند. وی ضمن 
تاکید بر جدیت کامل کارشناسان پلیس برای 
رسیدگی به شکایت های صورت گرفته در 
زمینه سایبری گفت: بسیاری از کاربران پس 
از اطلاع از دسترسی متهمان به اطلاعات 
کارت بانکی شان اقدام به تغییر رمزهای خود 
نموده اند و خوشبختانه برداشت اینترنتی از 
آنان صورت نگرفته است اما کارشناسان این 
پلیس اقدامات لازم در جهت مشخص شدن 
کامل موضوع و برداشت یا عدم برداشت وجه 
از 52 هزار اطلاعات حساب کشف شده از 
تجهیزات رایانه ای متهمان را انجام خواهند داد. 
این مقام انتظامي ضمن اشاره به مخرب بودن 
لینک های جعلی ارسال شده تحت عنوان 
سامانه ثنا، واریز سود سهام عدالت، پرداخت 
یارانه معیشتی و سایر ترفندهای مجرمانه از 
این قبیل بیان داشت: کاربران به هیچ وجه بر 
روی لینک های موجود در پیامک های ارسالی یا 
پیام های موجود در فضای مجازی کلیک نکنند 
زیرا امکان نصب نرم افزار های آلوده یا هدایت به 
صفحات جعلی فیشینگ وجود داشته و قطعا 

متضرر خواهند شد. 
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کوتــــاه

کشف 52 هزار اطلاعات حساب در پی فروپاشی باند فیشینگخبــــر کاهش ۱۲درصدی سرقت در» ری«
 فرمانده انتظامی شهرستان ری اعلام کرد: 2۴۷ مجرم در 
نهمین مرحله از طرح رعد توسط پلیس ری دستگیر و 2۶ 
باند تبهکاری نیز شناسایی و منهدم شد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان توضیح داد: افراد دستگیرشده در این مرحله از طرح 
رعد در حوزه های مختلف از جمله سرقت، انواع قاچاق و سایر 
موضوعات فعال بودند. وی ادامه داد: 2۶ باند سازمان یافته 
هم که با شیوه های مجرمانه خاص و جدید به اعمال مجرمانه 
اقدام می کردند نیز شناسایی و منهدم و از سوی دیگر ۱۴۱ 
سارق هم دستگیر شدند. به گفته جلیلیان، ۱۸ دستگاه 
خودرو و موتورسیکلت نیز از سارقان کشف و به مالباختگان 
برگردانده شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری افزود: ۹ قبضه 
سلاح گرم و سرد در نهمین طرح رعد پلیس ری کشف و 
بیش از ۶ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و 3۴ متهم در این 
زمینه دستگیر شدند.  این مسئول ادامه داد: همچنین در 
این مرحله از طرح ۶۴ تبعه بیگانه هم شناسایی و دستگیر 
شدند. جلیلیان از سوی دیگر به کشف ۱55 هزار عدد انواع 
موادمحترقه که بیشتر به صورت بمب، نارنجک دستی و 
اقلام بسیار خطرناک و فاقد استانداردهای لازم بود اشاره 
کرد و گفت: ۱۶ نفر هم در این زمینه دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری خاطرنشان کرد: دستگیرشدگان با 
هماهنگی مقامات قضائی تا پایان روز ۱3 فروردین ماه سال 
۱۴۰۱ در بازداشت خواهند بود. جلیلیان با بیان اینکه ارزش 
اموال مکشوفه در این مرحله از طرح بیش از 2۶ میلیارد 
ریال است، اضافه کرد: در شهرستان ری ۱2 درصد کاهش 
سرقت نسبت به سال گذشته داشتیم. وی خاطرنشان کرد: 
همچنین در این مدت 5۸ درصد کاهش جرائم خشن و ۱۸ 
درصد افزایش دستگیری و کشفیات داشتیم. شهرستان 
ری با 5 بخش و ۶ شهر و یک میلیون نفر جمعیت در جنوب 

تهران واقع شده است. 

کلاهبرداری با درج آگهی در سایت »دیوار«
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضـــوی در خصوص 
افزایش کلاهبرداری هایی که در بستر دیوار با عنوان 
بیعانه صورت می گیرد، خبرداد. سرهنگ جواد جهانشیری 
اظهارکرد: در پی  شکایت چنــد نفر از شهروندان مبنی 
بر مشاهده آگهی فروش خودرو 2۰۶ و ۴۰5 و وانت در 
 سایت  دیوار و کلاهبرداری از آنان به شیوه دریافت بیعانه 
به دلیل نیاز فوری به پول، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان  پلیس فتا استان قرار گرفت. این مقام 
سایبری افزود: با توجه به اظهارات شکات مشخص شد فرد 
کلاهبردار با درج آگهی خودرو فروش آنی در سایت دیوار 
از مشتریان می خواهد برای خرید بسیار مناسب خودرو 
موصوف؛ مبالغی از ۷ میلیون الی 35 میلیون تومان را به 
حساب فروشنده طلا که از قبل با آن هماهنگ کرده واریز 
نمایند و بدین ترتیب با گرفتن تاکسی اینترنتی به طلایی 
که منشا وجه آن سرقتی است؛ دست یافته است. این مقام 
مسئول گفت: در همین راستا، سرنخ هایی از هویت فرد 
کلاهبردار که در خارج از این استان، ساکن بود به دست 
آمده و با هماهنگی مرجع محترم قضائی، شماره حساب های 
دراختیار وی نیز مسدود و با هماهنگی قضائی متهم در غرب 
کشور که دارای سوابق کلاهبرداری متعدد بود دستگیر 
شد. سرهنگ جهانشیری در ادامه به نقش هموطنان در 
کاهش وقوع این نوع از کلاهبرداری اشاره کرد و ادامه داد: 
ارائه شماره حساب، شماره تلفن، آدرس سکونت یا محل 
کسب و حتی تصاویر مدارک مالکیت و اوراق هویتی در 
فضای مجازی به تنهایی نمی تواند ملاک اعتماد قرار بگیرد 
و ممکن است که فروشنده از هویت و تصاویر غیرواقعی یا 
مربوط به فرد سومی استفاده کرده باشد. وی توصیه کرد: 
در هنگام خریدهای اینترنتی و قبل از رویت و دریافت 
کالا و خدمات مورد توافق، از پرداخت هرگونه وجهی در 
قالب بیعانه یا پیش پرداخت خودداری شود. رئیس پلیس 
فتا استان خراسان رضوی ضمن هشدار در خصوص درج 
آگهی های دروغین و کلاهبرداری با  شیوه های مختلف 
که با استفاده از بستر سایت های خریدوفرش کالا صورت 
می گیرد، بیان کرد: فریب تبلیغات اغواکننده را نخورده و 
به شرایط مناسب و یا قیمت های نازل به عنوان یک فرصت 
نگاه نکرده و حتما با دقت و بررسی کامل از اصالت کالا 
نسبت به معامله مدنظر اقدام نمایید. شهروندان تا در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در فضای مجازی، 
 موضوع را سریعا از طریق وب سایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمی و 
یا مرکز فوریت های سایبر به شماره تماس ۰۹۶3۸۰ که 
به صورت شبانه روزی و در ایام تعطیل آماده پاسخگویی به 
سوالات شهروندان در حوزه جرائم سایبری است، گزارش 

کنند. 

 

 

با هوشیاری و تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس استان 
هرمزگان یک سارق حرفه ای با 3۰ فقره موبایل قاپی به همراه 
مالخر گوشی ها در بندرعباس شناسایی و دستگیر شد. 
سردارغلامرضا جعفری بیان داشت: در پي وقوع چند فقره 
موبایل قاپي در سطح شهرستان بندرعباس با استفاده از 
پوشش لباس سربازي و به صورت تک سرنشین، مراتب در 
دستور کار اطلاعاتي و عملیاتي پلیس آگاهي استان قرار 
گرفت. وي افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس با 
همکاری مشترک ماموران انتظامی کلانتری ۱۷ شهرستان 

بندرعباس با گشت زنی های هدفمند و بهره گیری از شیوه های 
پلیسی و همکاري خوب شهروندان هویت و مخفیگاه متهم 
سابقه دار در یکي از محلات بندرعباس شناسایي کردند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران با تشکیل تیمی به 
محل اعزام و در بازرسي از مخفیگاه متهم ۸ دستگاه موبایل 
و تبلت و تجهیزات جانبي  موبایل، یک قوطي افشانه دفاع 
شخصي، 3 دست کاپشن  نظامي و یکدستگاه موتورسیکلت 
که در تمام سرقت ها از آن استفاده شده بود، کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: در ادامه با 

حضور مالباختگان و مواجهه حضوري صورت گرفته البسه و 
موتوسیکلت و سارق را شناسایي و متهم در تحقیقات پلیسي 
اعتراف کرد که موبایل های مالباختگان را به شخصي به مبلغ 
۸۰۰ هزارتومان مي فروخته و مالخر نیز با تلاش های صورت 
گرفته شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر و در 
بازررسي از مخفیگاه وی ۱3 دستگاه انواع گوشي هاي سرقتی 
و تجهیزات تلفن همراه کشف شده است. سردارجعفری در 
پایان از شهروندان خواست حتی الامکان از حضور و تردد در 
محل هاي خلوت در ساعات پایانی شب خودداري و ضمن 
هوشیاري، کیف و وسایل همراه خود را در جهت مخالف محل 
تردد وسایل نقلیه قرار دهند تا از بروز سرقت و کیف قاپی های 

احتمالی پیشگیري شود. 

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 
چندین فروشنده اینترنتی که اقدام به توزیع و فروش 
موادمحترقه و منفجــره می کردند، خبر داد. سرهنگ علی 
عباسی کسانی گفـــت: در راستای مبارزه با فروشندگان 
موادمحترقه در فضای مجازی طی رصد و پایش صورت گرفته 
توسط کارشناسان پلیس فتا شهرستان پاوه، چند صفحه در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام و گروه تلگرامی شناسایی که 
اقدام به فروش انواع ترقه و موادمحترقه در سطح شهرستان 
پاوه می کرد مشاهده شد. رئیس پلیس فتا کرمانشاه تصریح 

کرد: با توجه به حساسیت موضوع و در راستای پیشگیری 
از هرگونه آسیب و خطرات موادمحترقه برای خریداران 
به خصوص برای کودکان کارشناسان پلیس فتا پاوه اقدامات 
ویژه خود را آغاز کردند و با بهره گیری از روش های فنی و 
علمی موفق شدند مجرمان را در فضای مجازی شناسایی 
کنند. سرهنگ کسانی خاطرنشان کرد: پس از به دست آمدن 
اطلاعات هویتی متهمان و پس از تشریفات قضائی مجرمان 
در محل اختفای خود دستگیر انواع ترقه و موادمحترقه 
دست ساز از ایشان کشف و جهت پاسخ گویی به اعمال خود 

و سیر مراحل قانونی به همراه پرونده تحویل مقامات قضائی 
شدند. وی افزود: پلیس فتا با رصدهای مستمر و شبانه روزی 
خود در فضای مجازی با کسانی که سلامت مردم به خصوص 
جوانان و نواجوانان را بازیچه اهداف شوم خود قرار می دهند، 
مقتدرانه و مطابق قانون برخورد خواهد کرد. این مقام مسئول 
اظهارکرد: افراد درصورتی که با مواردی مانند موضوع این 
پرونده مواجه شدند می توانند از طریق سامانه پاسخگویی 
به فوریت های سایبری یا شماره تلفن پلیس فتا، همکاران 
 ما را در جریان بگذارند. در پایان سایت پلیس فتا به آدرس 
cyberpolice مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و  .ir
آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آن می توانند 

راهنمایی های لازم را دریافت نمایند. 
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دپوی پوشاک در منزل
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان از کشف ۱۰ کیسه 
بزرگ حاوی پوشاک خارجی قاچاق به 
ارزش 5 میلیارد ریال در عملیات ماموران 
این پلیس خبر داد. سرهنگ کامران ریاحی 
بیان داشت: درپی کسب خبر مبنی بر 
نگهداری کالای قاچاق در یک منزل، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان موضوع را به صورت 
ویژه دنبال کردند. وی افزود: ماموران پس 
از دریافت اطلاعات لازم و کسب اطمینان 
از درستی موضوع با هماهنگی مقام قضائی 
به محل اعزام و در بازرسی از این منزل ۱۰ 
کیسه بزرگ حاوی پوشاک خارجی که 
به صورت قاچاق وارد شده بودند را کشف 
اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس  کردند. 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان 
اینکه کارشناسان مربوطه ارزش محموله 
مکشوفه را 5 میلیارد ریال اعلام کردند، 
اظهارداشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و 
به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد. 

کشف کالای قاچاق 
فرمانده انتظامي استان تهران، از کشف 
از ۱۰۰میلیارد ریال کالای قاچاق خبر داد. 
سردارکیوان ظهیری با اشاره به اجرای 
شانزدهمین مرحله طرح امنیت محله محور 
در شهرستان های غرب استان تهران، 
اظهارداشت: با تلاش و اقدامات تخصصی 
ماموران انتظامی استان، با اجرای 3۸3 فقره 
حکم قضائی، یک هزار و 3۶5 سارق و مالخر 
دستگیر شدند. وی با اشاره به کشف ۱۶۴ 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه، 
افزود: در این مدت ۶۷۷سارق دستگیر و 
5۷۰ قلم اموال مسروقه توسط ماموران 
پلیس آگاهی کشف و تحویل مالباختگان 
شد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به 
کشف ۱۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق، 
تصریح کرد: در این خصوص اعضای ۱2 
باند قاچاقچی نیز دستگیر، به مقامات 
قضائی تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران بیان داشت: در این طرح 
۴۷۶کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و 
۴۶۸نفر از سوداگران مرگ دستگیر شدند. 
سردارظهیری در پایان از همکاری خوب 
مردم با پلیس در شناسایی و دستگیری 
مجرمان و سارقان قدردانی و خاطرنشان 
کرد: از شهروندان درخواست داریم که بر 
فرزندان و کودکان خود نظارت داشته تا با 

آرامش به سال جدید برسیم. 

کشف تریاک در بازرسی از کاميون 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
از کشف 2۱۰ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در 
بازرسی از یک کامیون کشنده در شهرستان 
نهبندان خبر داد و گفت: در این رابطه 
یک متهم دستگیر شده است. سردار ناصر 
فرشید اظهارداشت: ماموران انتظامي 
پاسگاه میغان شهرستان نهبندان هنگام 
کنترل محورهاي مواصلاتي این شهرستان 
به یک کامیون کشنده مشکوک شدند 
و خودرو را جهت بررسي بیشتر متوقف 
کردند. وی بیان داشت: ماموران پس از 
هماهنگي با مرجع قضائي در بازرسي از 
این کامیون، 2۱۰ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک 
که به طرز ماهرانه اي داخل خودرو جاساز 
شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامي 
استان خراسان جنوبي افزود: ماموران در 
این رابطه یک خودرو توقیف و یک نفر را 
دستگیر کردند که متهم دستگیرشده به 
مراجع قضائي معرفي شد. سردار فرشید با 
بیان اینکه مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر 
با جدیت از سوي پلیس دنبال مي شود، به 
شهروندان توصیه کرد: در صورت مشاهده و 
برخورد با فروشندگان موادمخدر و هرگونه 
بي نظمي و اخلال در نظم عمومي، با مرکز 
فوریت هاي پلیسي۱۱۰تماس و موضوع را 

به پلیس اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام 
یک باند 3 نفره قاچاق اسلحه در شهرستان 
دالاهو و کشف ۱۱ قبضه کلت کمری از آنها 
خبر داد. سردار »علی اکبر جاویدان« گفت: 
ماموران پلیس امنیت عمومی دالاهو با انجام 
کارهای اطلاعاتی از فعالیت یک باند قاچاق 
که تعدادی اسلحه را از کشورهای همسایه وارد 
کرده بود مطلع و رسیدگی به موضوع را در ستور 
کار قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران انتظامی 
دالاهو در تحقیقات تکمیلی خود دریافتند که 
اعضای این باند قصد انتقال تعداد زیادی سلاح 
به مرکز استان را دارند و در همین راستا نسبت 
به برپایی تور ایست و بازرسی در مسیر محل 
تردد خودروی قاچاقچیان اقدام کردند. سردار 
جاویدان تصریح کرد: ماموران در ادامه و پس 

از مشاهده خودرو قاچاقچیان که یکدستگاه 
پراید بود قصد توقیف آن را داشتند اما راننده 
با بی توجهی به فرمان ایست و اخطارهای 
پلیس، اقدام به فرار و یکی دیگر از سرنشینان 
هم به سمت ماموران تیراندازی کرد که باعث 
زخمی شدن یکی از همکاران شد. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه یادآوری کرد: به دنبال 
تیراندازی قاچاقچیان، ماموران به تعقیب 
خودرو متواری پرداخته و پس از فرمان ایست 
و شلیک تیرهوایی، با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح به سمت لاستیک خودرو تحت تعقیب 
تیراندازی کردند. وی خاظرنشان کرد: در 
جریان این تیراندازی ضمن توقف خودرو 
متواری، 2 نفر از قاچاقچیان نیز زخمی شدند که 
در حین انتقال به مراکزدرمانی یکی از آنها فوت 

کرد. سردار جاویدان ادامه داد: در بازرسی های 
انجام شده از خودرو قاچاقچیان نیز ۱۱ قبضه 
کلت کمری و 2۱ تیغه خشاب کشف شد. این 
مقام عالیرتبه انتظامی در پایان از برخورد 

قاطعانه پلیس کرمانشاه با قاچاقچیان سلاح و 
مهمات خبر داد و بیان کرد: این افراد از کمترین 
امنیتی در استان برخوردار نیستند و رفتار آنها 
و دیگر مجرمان تحت رصد اطلاعاتی قرار دارد. 

باندقاچاقاسلحهمنهدمشد


